
-%*'t*tu ifue+ W-*f-**M#***u ffih***:,
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza QPAB) giusta D'A' Ass're Reg'le Enti Locali n'

Via Etnea, 595 - CataúaTet. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

E-mail: infoíg?,ardizzone gi oeni' it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni'it

c.F. 80001650870

733 del 12/11/87

PROPOS TA DI DETERMINAZIONE

AL SEGRETARIO.GENERALE

N"1 DATA 2010512016

OGGETTO: LIQIJIDAZIONE VOCI SALARIO ACCESSORIO PERIODO

GENNAIO/FEBBRAIO 201 6 AL PERSONALE DIPENDENTE DELL'ENTE.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT..ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZ\ONE N' DEL 23/05/2016

Vista la deliberazione commissariale n.48 del 18t04t2016 con la quale è stato determinato

il fondo per le risorse decentrate relativamente all'anno 2016;

preso atto che dai turni del personale di convitto riferiti ai mesi di gennaio e febbraio 2016

non è riscontrata una regolare turnazione così come disposto dal CCNL di comparto;

Visto 1,art22 comma 2 del ccNL 01104t1999 con il quale vengono stabiliti i criteri relativi

all'indennità di turnazione;

Visto l,arl.24 comma 5 del ccNL 01rcu1999 con il quale viene .riconosciuta la relativa

indennità per la prestazione di lavoro srdinario notturno e festivo, in assenza di rotazione

per turno;

Visti gli allegati contabili relativi a!,le presenze del personale dipendente dell'Ente nel

perioio geniaio/febbraio 2016 dai quali si evince il dato analitico del salario accessorio

dovuto,

Visto l,art.g, comma 3, lettera e) del nuovo Statuto clell'Ente di cui alla deliberazione

n.1t2}j4 e ss.mm.ii con deliberazione n.2812014, approvato dall'Organo Tutorio con R.S.

n.12g2 del 25106t2014 e relativa pubblicazione ciel decreto presidenziale n.97lServ.4'-

S.G. del 31t03t2015 sulla GURS n.17 del 2410412A15;



Tutto cio premesso e considerato,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare il salario accessorio al personale dipendente dell'Ente per il servizio

prestato nel periodo gennaio/febbraio 2016 secondo i criteri stabiliti in premessa.

2) lmputare la spesa complessiva riferita ai mesi di gennaio/febbraio 2016 pari ad €
Z.Zll,t+ sut Cap.17 Art.g del Bilancio di Previsione 2016 denominato "Fondo delle risorse

decentrate", in corso di adozione.

3) Dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimità ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

4) Prowedere, ai fini della trasparenza, alla pubblicazione della presente determinazione
sul sito web istituzionale nel link "Amministrazione trasparente".

ll Segretario Generale

Vista la suddetta proposta trasmessa con nota prot. del20/os/2o16;

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di cómpetenza del Segretario Generale;

APPROVA

la proposta di determinazione in premessa indtcata'

VISTO PER LA REGOLARITÀ'CONTIBILE E PER LA

RE,LATIVA COPERTURA FINANZIARIA

ll Responsabile dell'Area Economico Finanziaria


